[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2018 г.                                                                                                   № 1
х. Александровский                                                                   Протокол № 64
О досрочном прекращении полномочий главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
Рассмотрев заявление главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Скляровой Оксаны Валентиновны  от 11 мая 2018 года об отставке по собственному желанию, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 32 Устава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Скляровой Оксаны Валентиновны, 15 июня 2018 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                         О.В.Склярова